
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/188/2012 

RADY POWIATU W OŁAWIE 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia przysługującego rodzinom zastępczym zawodowym, 

w tym pełniącym funkcję pogotowia rodzinnego oraz prowadzącym rodzinne domy dziecka.  

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 4 ust. 1 pkt  3a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 91 w związku z art. 85 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. nr 149 

poz. 887 z późn. zm.) Rada Powiatu w Oławie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wysokość wynagrodzenia, o którym mowa w art. 85 ust. 1 i 2 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej podnosi się maksymalnie o kwotę 950 zł miesięcznie.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oławie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2012 r.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Powiatu  

 

 

Bożena Worek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 41


		2013-01-04T11:08:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




